Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Reitoria
Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre / MG, CEP 37553-465  - Fone: (35) 3449-6150

PORTARIA 777/2020 - GAB/RET/IFSULDEMINAS
21 de maio de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.001417.2020-
66, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - Nomear a comissão para elaboração do Plano de Dados Abertos do IFSULDEMINAS, que
será composta pelos seguintes servidores:

Camilo Antonio de Assis Barbosa - Matrícula SIAPE nº 2035922 Camilo Antonio de Assis Barbosa - Matrícula SIAPE nº 2035922

Cássia Mara Ribeiro de Paiva - Matrícula SIAPE nº 1817345Cássia Mara Ribeiro de Paiva - Matrícula SIAPE nº 1817345

Cristina Lucia Janini Lopes - Matrícula SIAPE nº 1990918Cristina Lucia Janini Lopes - Matrícula SIAPE nº 1990918

Eufrasia de Souza Melo - Matrícula SIAPE nº 1556907Eufrasia de Souza Melo - Matrícula SIAPE nº 1556907

Fabricio da Silva Faria - Matrícula SIAPE nº 1817151Fabricio da Silva Faria - Matrícula SIAPE nº 1817151

Gabriel Maduro Marcondes Pereira - Matrícula SIAPE nº 1747429Gabriel Maduro Marcondes Pereira - Matrícula SIAPE nº 1747429

Luciano Pereira Carvalho - Matrícula SIAPE nº 2564747Luciano Pereira Carvalho - Matrícula SIAPE nº 2564747

Katia Regina de Souza - Matrícula SIAPE nº 49587Katia Regina de Souza - Matrícula SIAPE nº 49587

Marcia Rodrigues Machado - Matrícula SIAPE nº 1220524Marcia Rodrigues Machado - Matrícula SIAPE nº 1220524

Pamela Helia de Oliveira - Matrícula SIAPE nº 1817630Pamela Helia de Oliveira - Matrícula SIAPE nº 1817630

Roselei Eleoterio - Matrícula SIAPE nº 1105184Roselei Eleoterio - Matrícula SIAPE nº 1105184

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e terá validade de 2 (dois) meses.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo BregagnoliMarcelo Bregagnoli, REITOR REITOR - RET- RET, em 21/05/2020 18:23:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/05/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64843
b20c2ea88d

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: